EDITAL Nº 182/2021 – PROEN

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por intermédio da Pró-Reitoria de

Ensino, considerando suas atribuições regimentais, em conformidade à Resolução nº

1.899/2019 – CONSEPE/UFMA, Edital nº 105/2021 – PROEN/UFMA e ao Edital nº

178/2021 - PROEN/UFMA, torna público o resultado da avaliação fenotípica

realizada presencialmente pela Comissão Recursal de Heteroidentificação Racial.

1. Faz parte deste edital:

a) ANEXO ÚNICO – Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial -

CIDADE UNIVERSITÁRIA;

São Luís - MA, 08 de novembro de 2021.

ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino

Página 1 de 2

EDITAL Nº 182/2021 – PROEN/UFMA

ANEXO ÚNICO - Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial -  CIDADE UNIVERSITÁRIA

Página 2 de 2

Nº NOME PROCESSO SEI CURSO RESULTADO

01 JARDEL DA SILVA SANTOS 23115.031024/2021-51 MEDICINA INAPTO

02 EMILY SILVA VIEIRA RODRIGUES 23115.031138/2021-00 MEDICINA INAPTA